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RAPPORT DE LABORATOIRE - RESULTATS D’ANALYSES (document fictif)

No de rapport: LR-2026-001588
Patient(e) Lara Croft

Date de naissance01.01.2001

Prescripteur Dr Jean Gabriel Jeannot
Prelevement 18.01.2026 08:15
Validation 18.01.2026 11:20

Sexe

No patient

Echantillon

Reception

Validation biologitora Cruise

HEMATOLOGIE - FORMULE SANGUINE (NFS)

Parametre
Hemoglobine (Hb)
Hematocrite (Hct)
Erythrocytes (GR)
VGM

TCMH

CCMH

Leucocytes (GB)
Thrombocytes (PLT)

Resultat
102
0,32
4,35
74
23,4
316
6,8
412

Unite
g/L
L/L
T/IL

fL

Py
g/L
G/L
G/L

Formule leucocytaire: Neutro 58% | Lympho 31% | Mono 8% | Eos 2% | Baso 1%.

Commentaire: profil compatible avec une anemie microcytaire hypochrome. Bilan martial en faveur d’une carence en fer.

BIOCHIMIE (SERUM)

Parametre
Creatinine
ALAT (GPT)
Sodium (Na+)
Potassium (K+)
Glucose (a jeun)
Cholesterol total

CRP

BILAN MARTIAL

Parametre
Ferritine

Saturation de la transferrine

Resultat

70

17
140
4,1
4,7
4,5
2,0

Resultat
8
8

Unite
umol/L
U/L
mmol/L
mmol/L
mmol/L
mmol/L

mg/L

Unite
ug/L
%

Feminin

LR-2026-001588 (fictif)

Sang veineux (EDTA + serum)

18.01.2026 09:05

References

120-160
0,36-0,46
4,00-5,20
80-96
27-33
320-360
4,0-10,0
150-400

References
45-90

<35
135-145
3,5-5,1
3,9-5,5

<5,2

<5,0

References
15-150
20-45

Flag

Flag

Flag
L
L

Remarques: intervalles de reference et unites susceptibles de varier selon methode/automate. Document entierement fictif, destine a une
demonstration pedagogique (formation LLM pour les medecins).



